
Idea
CC64CH

  Power Management
  Zóny s různými rozměry
  Uživatelské rozhraní s centrálním ovládáním

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu CC64CH

Kód produktu 33801788

EAN kód 8016361954823

Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.

Počet varných zón 4

Typ varné desky Sklokeramika

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Konektivita Chytrý obsah

 IoT App hOn

Napětí (V) 220-240

Elektronický časovač Ano

PROGRAMY A FUNKCE

Typ 1. topného tělesa Rychle zahřívací topná spirála



Typ 2. topného tělesa Rychle zahřívací topná spirála

Typ 3. topného tělesa Rychle zahřívací topná spirála

Typ 4. topného tělesa Rychle zahřívací topná spirála

VZHLED

Barva těla Černá

Základní povrchový materiál Sklokeramika

Typ ovládání Dotykové ovládání

Typ víka Žádné

VÝKON

Výkon 1. topného tělesa (W) 1200

Výkon 2. topného tělesa (W) 1800

Výkon 3. topného tělesa (W) 1800

Výkon 4. topného tělesa (W) 1200

Spotřeba energie v režimu vypnuto Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 0.5

Spotřeba energie v pohotovostním režimu s
informačním displejem

Není k dispozici

Spotřeba energie v aktivním pohotovostním
režimu

Není k dispozici

Vizuální informace: vypnuto/pohotovostní
režim/ displej v pohotovostním režimu/ aktivní
pohotovostní režim

20

ROZMĚRY

Požadovaná velikost výklenku pro instalaci (mm) 560x490

Rozměry výrobku (mm) 50x590x520

Čistá výška (mm) 4

Šířka produktu (mm) 590



Čistá hloubka (mm) 520

Výška s obalem (mm) 95

Šířka s obalem (mm) 690

Hloubka s obalem (mm) 633

Čistá hmotnost (kg) 7,4

Hmotnost s obalem (kg) 8,1


